PAGE

Администрация городского округа

муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От

	№

	г. Саянск

	О признании утративших силу муниципальных нормативных правовых актов администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»

  В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 4, 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск» постановляет:
1. Признать утратившими силу:

- Постановление администрации муниципального образования «город Саянск» от 19.12.2012 № 110-37-1502-12 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «город Саянск»;

- Постановление администрации муниципального образования «город Саянск» от 26.07.2017 № 110-37-787-17 "О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 19.12.2012 № 110-37-1502-12 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «город Саянск»;

- Постановление администрации муниципального образования «город Саянск» от 26.04.2013 № 110-37-526-13 «Об утверждении административного регламента администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «город Саянск»;

- Постановление администрации муниципального образования «г. Саянск» от 08.02.2017 № 110-37-94-17 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 26.04.2013 № 110-37-526-13 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «город Саянск»;

- Постановление администрации муниципального образования «город Саянск» от 26.07.2017 № 110-37-785-17 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 26.04.2013 № 110-37-526-13 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «город Саянск»;
- Постановление администрации муниципального образования «город Саянск» от 29.06.2017 № 110-37-675-17 "Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения городского округа муниципального образования «город Саянск»;

- Постановление администрации муниципального образования «город Саянск» от 14.05.2019 № 110-37-511-19 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 29.06.2017 № 110-37-675-17 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения городского округа муниципального образования «город Саянск»
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

 Мэр городского округа муниципального

образования «город Саянск»

                                              О.В. Боровский
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель мэра городского округа по

 экономике и финансам – начальник

управления по финансам и налогам

                И.В. Бухарова

«_____»__________________2021 г.

Начальник отдела правовой работы                                    М.В. Павлова

«_____»__________________2021 г.

Электронная версия правового акта и приложение к нему соответствует бумажному носителю

Рассылка:

1 - Дело

1 - СМИ

1 - Отдел жилищной политики, транспорта и связи

3  экземпляров

Начальник отдела жилищной политики,

транспорта и связи Комитета по ЖКХ,

транспорту и связи

                                       А.А. Перевалова

«_____»__________________2021 г.

ИСПОЛНИТЕЛЬ:

Главный специалист отдела жилищной

политики, транспорта и связи

Комитета по ЖКХ, транспорту и связи                                    М.Н. Кириллов

«_____»__________________2021 г.